To Construct Railway Over Bridge

*1140 Smt. Geeta Bhukkal, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to construct railway over bridge on the Jharli railway crossing keeping in view of increasing incidents of accidents due to heavy traffic of truck and trallas?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

Yes Sir, the work is administratively approved for Rs. 43.64 Crore vide Memo No. 13/37/2017-2B&R (W), dated 13.07.2021. The tenders for the execution of this work are being invited by HSRDC shortly.

रेलवे उपरि पुल का निर्माण करना

*1140 श्रीमती गीता भुक्कल, एम.एल.ए.: क्या उप मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या ट्रकों तथा ट्रालों के भारी यातायात के कारण दुर्घटनाओं की घटनाओं को देखते हुए झाड़ली रेलवे क्वासिंग पर रेलवे उपरि पुल का निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है?

दुष्यंत चौटाला, उपमुख्यमंत्री, हरियाणा

हां, श्रीमान जी, कार्य को 43.64 करोड़ रुपए की प्रषासनिक मंजूरी मेमो नम्बर 13/37/2017—2 बी एंड आर (डब्ल्यू) द्वारा दिनांक 13.07.2021 को प्राप्त हो चुकी है। हरियाणा राज्य सड़क एवं सेतु विकास निगम द्वारा इस कार्य के लिए शीघ्र ही निविदाएं आमंत्रित की जाएगी।